АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сені обря 2019 года

г. Белогорск

No 574-7

О выделении бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Белогорского городского совета Белогорского района Республики Крым от 24.12.2018 №644 «О бюджете муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского Республики Крым на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями), постановлением администрации города Белогорск 27.11.2015 г. №253-П «Об утверждении порядка использования бюджетных резервного фонда администрации города Белогорского района Республики Крым», в целях исполнения протокольных протокола **№**2 заседания санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Белогорского района Республики Крым от 16.08.2019 г., на основании писем территориального отдела по Белогорскому, Советскому и Нижнегорскому районам от 14.08.2019 г. №19-01572, от 21.08.2019 г. №19-01606, от 28.08.2019 г. №19-01677, от 14.08.2019 г. №19-01573, в связи с выявлением на территории города Белогорск Белогорского района Республики Крым случаев заболевания лихорадкой Западного Нила, в целях недопущения распространения заболевания и предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации, администрация города Белогорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить из резервного фонда Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым в адрес Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым как главного распорядителя и получателя средств бюджета муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым бюджетные ассигнования на непредвиденные расходы, связанные с предупреждением распространения заболевания лихорадкой Западного Нила в сумме 291 034,00 рублей.

- 2. Финансово-экономическому отделу администрации города Белогорск Белогорского района Республики обеспечить подготовку проекта постановления администрации города Белогорск о внесении изменений в сводную бюджетную роспись и кассовый план исполнения бюджета муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым.
- 3. Финансово-хозяйственному отделу Администрации города Белогорск обеспечить использование средств резервного фонда администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым на реализацию следующих мероприятий:
- ларвицидная обработка водоема (русла реки) в сумме 86034,00 рублей;
 - акарицидная обработка территории в сумме 105000,00 рублей;
- дезинсекционная обработка территории от комаров в сумме 100000,00 рублей.
- 4. Установить, что использование выделенных средств из резервного фонда Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым на цели, не предусмотренные пунктом 3 настоящего постановления не допускается.
- 5. Руководителю аппарата администрации города Белогорск Махониной О.Н. опубликовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района (http://belogorsk.rk.gov.ru/) в разделе «Нормативные правовые документы администрации города Белогорск».
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Белогорск В.И. Кульгачева.

Заместитель главы администрации

В.А. Курбанов